



OBJEDNÁVKA č. 1197/2016/KH/O

Odběratel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692

Moravskoslezský kraj

28. října 2771/117

70218 Ostrava

Vyřizuje: Volná Pavlína Ing.

Telefon: 595 622 756

Odbor: KH-1

Dodavatel

IČ: 26879280 DIČ: [REDACTED]

Ostravský informační servis, s.r.o.

Jurečkova 12/1935

70200 Ostrava 2

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

dodání prezentačních předmětů s logem Moravskoslezského kraje a logem Mistrovství Evropy v krasobruslení 2017 včetně nákladů na poštovné a balné dle přílohy č. 1 k objednávce č. 1197/2016/KH/O. Maximální cena včetně poštovného a balného nepřesáhne částku 598.956,-Kč bez DPH, tj. 724.737,-Kč včetně DPH.

O uzavření objednávky rozhodla rada kraje usnesením č. 3/79 ze dne 6. 12. 2016.
Záloha bude poskytnuta ve výši 100% tj. 724.737,-Kč. Termín dodání 18. 1. 2017.

Datum požadovaného splnění: 18.01.2017

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátcce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH)**724 737,00 Kč**

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Datum: 14.12.2016

Ing. Tomáš Kotyza
ředitel krajského úřadu

Příloha č. 1 objednávky 1197/2016/KH/O

druh	cena bez DPH/ks	počet	cena celkem bez DPH	cena celkem vč. DPH
dámské tričko bílé kr. rukáv	97,00 Kč	49	4 753,00 Kč	5 751,13 Kč
pánské tričko navy kr. rukáv	97,00 Kč	35	3 395,00 Kč	4 107,95 Kč
pánské tričko bílé kr. rukáv	97,00 Kč	55	5 335,00 Kč	6 455,35 Kč
dámské polo kr. rukáv	300,00 Kč	19	5 700,00 Kč	6 897,00 Kč
pánské polo kr. rukáv	300,00 Kč	35	10 500,00 Kč	12 705,00 Kč
dámské polo dl. rukáv	430,00 Kč	19	8 170,00 Kč	9 885,70 Kč
pánské polo dl. rukáv	430,00 Kč	35	15 050,00 Kč	18 210,50 Kč
bunda softshell	650,00 Kč	60	39 000,00 Kč	47 190,00 Kč
diář A5	150,00 Kč	240	36 000,00 Kč	43 560,00 Kč
buton 58 mm špendlík	8,50 Kč	100	850,00 Kč	1 028,50 Kč
buton 58 mm otvírák	11,25 Kč	100	1 125,00 Kč	1 361,25 Kč
taška papírová	40,00 Kč	300	12 000,00 Kč	14 520,00 Kč
flash disk 8 GB	150,00 Kč	1 000	150 000,00 Kč	181 500,00 Kč
čokoláda 45 gr	60,00 Kč	1 350	81 000,00 Kč	98 010,00 Kč
koník přívěšek	94,20 Kč	1 340	126 228,00 Kč	152 735,88 Kč
koník sedící	125,00 Kč	740	92 500,00 Kč	111 925,00 Kč
vak silon	64,00 Kč	50	3 200,00 Kč	3 872,00 Kč
vak bavlna	83,00 Kč	50	4 150,00 Kč	5 021,50 Kč
CELKEM			598 956,00 Kč	724 736,76 Kč